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TSK Ting, Bø Hotell 9 februar 2018 

1. Godkjenne de fremmøtte representantene 

Klubber og delegater 
Totalt var det delegater fra 8 klubber med  totalt 22 stemmeberettigede inkludert styret. 

Kroken Jeger og Fiskerlag: Jon-Arild Sand og Hanne Dalen 

Siljan Sportskyttere: Annette Hovstø og Knut Nordskog 

Skien Jeger og Fiskeforening: Ole-Martin Meland og Cathrine Nordhov 

Rauland Pistolklubb:  Birger Glosimot 

Porsgrunn Pistolklubb: Øystein Nirisen, Jan Georg Lauvåsen og Ina W. Jensen 

Grenland Miniatyrskytterlag: Marton Hanasand og Inger Sivertsen 

Nome Pistolklubb: Jens Henning Fæhn Lunden 

Grenland Pistolklubb: Svein Findal, Thor-Johnny Finsrud og Silje T. Eek 

Styret 
Astrid Landsverk, Andrew Walls, Helge Stubberud, Kåre Sivertsen, Linda Pettersen og Inger Flåtsund. 

Valgkomite (uten stemmerett)  

Harald A. Sæle, Svein Erik Rustbakken og Cathrine Nordhov 

 

2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 
Innkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent 

Annette Hovstø Siljan SS hadde en kommentar til at valgkomiteens innstilling ikke var lagt ut på nettet.  
Årsaken til dette var at siste person på listen først var på plass samme dag som årsmøtet avholdes.  
Valgkomiteen var enig i at det som var på plass burde vært lagt ut.   

Enstemmig vedtatt 
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3.  Velge ordstyrer, sekretær samt 2 representanter til å underskrive 
protokollen. 
Ordstyrer: Harald A. Sæle 

Sekretær: Inger Flåtsund 

Undertegning av protokoll: Marton Hanasand og Hanne Dalen 

 

4. Årsberetninger 

Kretsleders kommentar for 2017. 
Rettelse side 2 avsnitt klubbmøte.  Dette ble avholdt i november (ikke oktober) 

Innsigelser samme avsnitt: 

Ole-Martin Meland (Skien Jeger og Fiskerlag). Mener at setningen fra [- og gav full støtte til kretsstyrets 
behandling.  Sittende kretsstyre håper dermed at alle teorier om at tidligere styrer har vraket søknader 
fra klubber og tildelt alle midlene til egne klubber er nå lagt død.] fjernes.  Ber om at styret redegjør for 
dette. 

Andrew  Walls (styret) svarte på dette, også som leder av lovkomiteen (i NSF).  Han begynte med å si at 
han ikke var involvert i svaret fra lovkomiteen.  Lovkomiteens begrunnelse går på inhabilitet. 

Annette Hovstø (Siljan SS) er enig i at at dette slettes.  Refererer også til vedtaket som ble gjort på 
klubbmøtet ang at spørsmålet om inhabilitet ble protokollført i forbindelse med tildelingene for 2017. 

Astrid Landsverk konfererte med styret og setningene slettes. 

Kretsleders kommentarer ble deretter enstemmig godkjent. 

Ingen ønsker videre konflikt i denne saken. 

Årsrapport  Lerdue 2017 
Linda Pettersen (grensekretær) leste opp denne. 

Rettelse: K2 Cathrine Nordhov fikk 1.plass 

Enstemmig vedtatt. 
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Årsrapport Pistol 2017 
Andrew Walls (grensekretær) leste opp denne. 

Enstemmig vedtatt. 

Årsrapport Rifle 2017 
Lest opp av Kåre Sivertsen (grensekretær). 

Rettelse: Årstallet i overskriften skal være 2017 (ikke 2016) 

Enstemmig vedtatt. 

 

5. Revidert regnskap 
Regnskapet for 2017 er godkjent. Kasserer Inger Flåtsund leste opp revisjonsberretningen. 

Et spørsmål om underskuddet.  Dette er lavere enn tidligere år og under budsjettet. 

Enstemmig vedtatt. 

 

6. Innkomne forslag og saker 
1. Siljan SS: Stipend til John-Ole Nordskog på kr 20000,- 

Annette Hovstø redegjør for forslaget.  De savner elitestøtten.  Denne ble fjernet da pottene ble 
gjort om (i 2017). 
Andrew Walls mener at dette er sponsing og ikke skal dekkes av kretsen.  
Astrid Landsverk refererte til Fellesreglementet og lovnormer. 
Annette Hovstø tok forslaget til tinget selv om det tidligere har blitt gjort på styremøte. (2x5000,-) 
 
Forslag 1 ble ikke vedtatt: 4 for og 18 mot 
 

2. Siljan SS; Opprettelse av stipend basert på internasjonale prestasjoner 
Annette Hovstø utdypet forslaget noe.  Forslaget kan endres til utøvere (ikke bare en utøver som det 
står i forslaget).  Gull i Nordisk Mesterskap/Landskamp føyes til.  
Ole-Martin Meland støtter forslaget. Det er viktig å støtte de som gjør det bra og satser mye tid og 
penger for å bli gode. Dette er en dyr sport. 
Astrid Landsverk refererte til loven, kretsens formål er å arbeide for skyttersportens utvikling innen 
kretsen.  OL deltagelse skal dekkes av forbundet. 
Svein Findal spurte om det gjelder alle grener. 
Annette Hovstø mener at det skal gjelde alle. Utøvere må skyte for en klubb i Telemark.  World Cup 
og World Cup finaler bør også være med. 
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Birger Glosimot synes at forslaget bør trekkes og gjennomarbeides på nytt.  Legges fram på neste 
ting. 
I første omgang voteres om det skal opprettes et stipend på kr. 20000,- totalt for utøvere som skyter 
for en klubb i Telemark. 
 
Forslaget ble ikke vedtatt: 10 for og 12 mot 
 

3. Styregodtgjørelse forslag fra Andrew Walls 
Leder 3000,-  Nestleder 2000,- Øvrige styremedlemmer 1000,-.   Varamedlemmer får normalt ikke 
godtgjørelse, men om de må tiltre kan godtgjørelse deles. 
 
Andrew Walls redegjorde for forslaget og spurte om det var mange av møte deltagerne for fikk 
godtgjørelse.  Det var 2 personer. 
Ole-Martin Meland refererte til §11 godtgjørelse for dokumenterte utgifter. Dette forslaget går imot 
forslagene fra Siljan som ble forkastet.  Er det rett å gi godtgjørelse men ikke stipend til utøvere? 
Svein Findal ba om en nærmere spesifikasjon om hva dette er.  Kjøregodtgjørelse for de som bor i 
Grenland, små utlegg som ikke kan dokumenteres. 
 
Det stemmes først om det skal gis årlig godtgjørelse til styret. 
 
Forslaget ble ikke vedtatt: 9 for og 12 mot 
 

 

7. Neste års kontingent til TSK 
60,- per medlemmer over 20 år. 

Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

8. Budsjett for 2018 
Posten utgiftsgodtgjørelse styret kr. 9000,- utgår 
Forsikring endret til kr. 5000,-  (opp 4000,-) 
Budsjettert underskudd kr. 69600,-  Balansesum kr 182960,- 
 
Budsjettet ble enstemmig vedtatt. 
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9. Valg 
Valgkomiteen har bestått av Harald A. Sæle, Svein Erik Rustbakken og Cathrine Nordhov 

Leder: Astrid Landsverk  (Porsgrunn PK)  1 år 

Kasserer: Odd Eirik Vrålstad (Grenland PK)  2 år   

Grensekretær rifle Atle Bakken (Grenland MSL) 2 år 

Vara for Styret Henning Kihle (Grenland PK) 1 år 

Vara Lerdue Morten Aakre (Kroken JFF) 1 år 

Vara Pistol Øystein Nirisen (Porsgrunn PK) 1 år 

Vara Rifle Kåre Sivertsen (Grenland MSL) 1 år 

Revisor Geir Kr. Haugland (Grenland MSL) 1 år 
Revisor Jon Andre Nesland (Kroken JFF) 1 år 

Vararevisor Terje Andreassen (Porsgrunn PK) 1 år 
Vararevisor Kjell Skoglund (Kroken JFF) 1 år 

 

Styret gis fullmakt til å utpeke delegater til ting og møter. 

Valgkomite 2018: 
Svein Erik Rustbakken  (Grenland MSL) 
Harald Sæle  (Porsgrunn PK) 
Cathrine Nordhov (Skien JFF) 

Varamedlem 
Ina W. Jensen   (Porsgrunn PK) 
 

10. Tid og sted for neste årsting  
Styret gis fullmakt til å bestemme tid og sted for neste årsting. 

11. Utdeling av pokaler og hedersbevisninger 
TIK’s vase for 2017 ble tildelt Anne Line Tangen Grenland MSL 

TSK’s vase ble tildelt Malin Farsjø, Sannidal Trap og Inger Flåtsund Porsgrunn PK 
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12. Kretsens vandrepokaler 
Raymond Thorjussen Porsgrunn PK har nå fått Standardkanna til odel og eie etter 5 napp i pokalen. 
 
 
 
Møtet ble hevet 22:30 

Sekretær Inger Flåtsund 

Kontrollert av Hanne Dalen og Marton Hanasand 

 
 
 

 


